
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.020.82.2019 

 
 
 

Zarządzenie nr 82/2019 
z dnia 28 listopada 2019 roku  

 
w sprawie zmiany planu rzeczowo-finansowego na 2019 r.

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 poz.1668 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie rzeczowo-finansowym na 2019 rok Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu zgodnie z zał. nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



 

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 82/2019 
 z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

1. Dział I. Rachunek zysków i strat 

 

  
Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie 

(w tys. zł) 

Zwiększenie 

( w tys. zł) 

Plan po 

zmianie 

B. 
Koszty działalności 

operacyjnej, z tego: 
17 265,6 - 265,5 + 262,5 17 262,6 

 Wynagrodzenia  10 986,0 - 100,0  10 886,0 

 Usługi obce 1 150,0  + 250,0 1 400,0 

 Podatki i opłaty 45,0  + 12,5 57,5 

 
Pozostałe koszty 

rodzajowe 
858,0 - 165,5  692,5 

E. Koszty finansowe 5,0  + 3,0 8,0 

 Razem zmiany  - 265,5 + 265,5  

 

 

2. Dział V. Informacje rzeczowe i uzupełniające 

 

 
Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie 

(w tys. zł) 

Zwiększenie 

( w tys. zł) 

Plan po 

zmianie 

Koszty remontów 

budynków i lokali 

oraz obiektów 

inżynierii lądowej i 

wodnej 

100,0  + 310,0 410,0 

 


